PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

Rua Vitória Bobbio, 281- Centro - Cep.: 29927-000

CNPJ: 01.612.155/0001-41-TELEFAX.: 3273-1282

LEI Nº 1080/2021

"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA NOVA

ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA - ETA".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SOORETAMA, Estado do Espírito Santo, faço saber

que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei municipal :

Art. 1°- Fica denominado a nova (ETA) estação de tratamento de água (SME), do

município de Sooretama como "ESTAÇÃO RAUNDRY COELHO CARDOSO" e dá

outras providências.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos vinte e dois dias do

mês de outubro de dois mil e vinte e um .

.-/) .. ~
BRoED L TOREZANI

EITO MUNICIPAL

Certifico e dou fé, que dei publicidade à presente, afixando cópia no quadro de avisos

desta municipalidade.

v~aa.:
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO